АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2025										         № 1278-п

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 10.03.2015 № 186-п «О штабе по координации деятельности народных дружин в городе Нефтеюганске»

[bookmark: _Hlk212627168]В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   02.04.2014   № 44-ФЗ       «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом города Нефтеюганска, в целях устранения противоречий в правовых актах администрации города Нефтеюганска, регламентирующих реализацию полномочий администрации города Нефтеюганска в обеспечении участия граждан в охране общественного порядка,  администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 10.03.2015 № 186-п «О штабе по координации деятельности народных дружин в городе Нефтеюганске».
	2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

PAGE   \* MERGEFORMAT

Глава города Нефтеюганска 		                                                    Ю.В.Чекунов
[bookmark: _GoBack]
image10.jpg

image1.jpg